ניתן לעיין בתנאי המכרז קודם לרכישתו, במשרדי המועצה ו/או באתר האינטרנט  5220/10/06החל מיום 
 . אין להגיש הצעות על מסמכים שיורדו מהאינטרנט. lara.muni.i-www.araraשכתובתו: 

ערבות המכרז:

על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, להבטחת קיום התחייבויותיו בהתאם להצעתו, בסך 
(, בנוסח המדויק המצורף למכרז, בתוקף עד ליום שבע עשרה אלף שקלים חדשים)במילים: ₪  17,000 של 

הערבות תוארך לפי דרישת המועצה, עד לסיום הליכי המכרז. .5220/20/04

:הבהרה ושאלות מציעים מפגש
  , במשרדי המועצה.00:10בשעה  4220/10/15ביום  , ייערךחובה שהינו מציעים מפגש

זכירותלמ ,14:00שעה  4220/10/16ניתן להעביר שאלות טכניות ו/או בקשות הבהרה על המכרז עד ליום